

CORNERS PUB ApS

Gl Vardevej 20, st
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Inger Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CORNERS PUB ApS Gl Vardevej 20, st 6700 Esbjerg Telefonnummer: 75451721 CVR-nr: 24223140 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 blev et tilfredsstillende år for Corners Pub ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 37.189

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes positive resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsomkostninger	1		
Bruttoresultat		268.355	178.957
Distributionsomkostninger		-36.178	-24.204
Administrationsomkostninger		-150.361	-140.742
Resultat af ordinær primær drift		81.816	14.011
Øvrige finansielle omkostninger		-6.901	-6.775
Ordinært resultat før skat		74.915	7.236
Skat af årets resultat	2	-37.726	-22.112
Årets resultat		37.189	-14.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.189	-14.876
I alt		37.189	-14.876

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.105
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.105
Andre tilgodehavender		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	27.605
Fremstillede varer og handelsvarer		30.123	28.725
Varebeholdninger i alt		30.123	28.725
Udskudte skatteaktiver		221.418	259.144
Tilgodehavender i alt		221.418	259.144
Likvide beholdninger		45.047	15.662
Omsætningsaktiver i alt		296.588	303.531
Aktiver i alt		322.088	331.136

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		15.828	-21.361
Egenkapital i alt	3	140.828	103.639
Hensættelse til udskudt skat	4		
Gæld til banker		0	52.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.250	48.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.010	126.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.260	227.497
Gældsforpligtelser i alt		181.260	227.497
Passiver i alt		322.088	331.136

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger	647.022	654.270
Pensioner	44.197	46.009
Andre udgifter til social sikring	24.898	29.447
Andre personaleudgifter	0	0
Personaleudgifter i alt	716.117	729.728
<i>Udgiftsført under:</i>		
Produktionsomkostninger	716.117	729.728
Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.105	7.200
<i>Udgiftsført under:</i>		
Produktionsomkostninger	2.105	7.200

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	21.185	5.237
Regulering vedrørende tidligere år	16.541	16.875
	22.112	22.112

Skyldig selskabsskat ultimo **0** **0**

Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv primo	281.256	281.256
Regulering vedrørende regnskabsåret	-21.185	-5.237
Regulering tidligere år	-16.541	-16.875

Udskudt skatteaktiv ultimo **221.418** **259.144**

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-21.361	0	103.639
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	37.189	0	37.189
Egenkapital ultimo	125.000	15.828	0	140.828

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	580.880	580.880
Materielle anlægsaktiver	0	87.079	87.079
Underskudsfrøførsel	0	338.485	338.485
	0	1.006.444	1.006.444
Udskudt skatteaktiv, 22 %			221.418

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontrakt- eller eventualforpligtelser.